
Бесплатна
достава

Сите нови регистрирани членови 
( Beauty купувачи или Бренд партнери ) имаат

можност за бесплатна достава доколку
направат прва нарачка во рок од 3 дена од
регистрацијата во износ од минимум 1800

денари.

*Важи за новорегистрирани во Каталошки период 9-12, 2024 
(20. 6 -11. 9. 2024)


